

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد: رونق اقتصاد کیش با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی



اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش اشاره به نبود بیمار کرونایی بستری در بیمارستان کیش، گفت: اصرار ما این است با همکاری مردم و گردشگران با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی فعالیت‌های اقتصادی ادامه داشته باشد.

امام جمعه کیش: سردار سلیمانی بنیان گذار ارتش بین المللی اسلامی است



اقتصاد کیش - امام جمعه کیش گفت: سردار سلیمانی بنیان گذار ارتش بین المللی اسلامی و نابود کننده داعش در منطقه است.

وی همچنین دفع تهدید داعش از مرزهای جمهوری اسلامی ایران را از دیگر دستاوردهای بزرگ سردار شهید سپهبد قاسم سلیمانی در منطقه عنوان کرد و افزود: هدف اصلی داعش در منطقه بر هم زدن امنیت و ایجاد بی ثباتی در ایران بود که این خطه دشمنان با هوشیاری و تدبیر این شهید بزرگوار و همزمانش نقش بر آب شد.

حجت الاسلام حسن زاده در فراز دیگری از سخنان خود با اشاره به اهمیت توسعه و آبادانی کیش و تلاش در راستای اجرای پروژه‌های مهم در این جزیره بر اهمیت رعایت و توجه به برخی نکات در اجرائی این طرح ها تاکید کرد و گفت: انجام مطالعات علمی و همه جانبه، نیازسنجی و الویت‌سنجی در حوزه‌های مختلف، بررسی صرفه اقتصادی و توجیه اقتصادی پروژه‌ها و در نهایت انجام مطالعات زیست محیطی قبل از آغاز پروژه‌ها را از مهم ترین موضوعاتی بر شمرده که مسئولان قبل از آغاز اجرای پروژه‌ها باید به آن توجه داشته باشند.

امام جمعه کیش همچنین به ۱۷ دی ماه سالروز کشف حجاب توسط رضا خان قلندر اشاره کرد و گفت: یکی از راه‌های راهبردی دشمنان برای نفوذ و استحاله ملت‌های مسلمان، مبارزه با عفاف و حجاب در این کشورهاست.

وی با بیان اینکه عفاف و حجاب در دنیای امروزی موضوعی سیاسی است نه موضوعی شخصی، افزود: دشمن برای از بین بردن هویت زن ایرانی در اعصار مختلف تلاش زیادی کرده و امروز آن‌هایی که از حجاب دور می شوند باید توجه داشته باشند که در زمین دشمن و در راستای اهداف دشمنان تلاش می کنند.

مرمت دومین مسجد تاریخی جزیره کیش



اقتصاد کیش - مرمت مسجد تاریخی حضرت امیر(ع) دومین مسجد تاریخی جزیره کیش در حال انجام است.

تشریح ویژه برنامه های بزرگداشت سالگرد سردار سلیمانی در جزیره کیش



اقتصاد کیش - مدیر فرهنگ و آموزشی سازمان منطقه آزاد کیش در نشست خبری ویژه برنامه های بزرگداشت سالگرد سردار حاج قاسم سلیمانی را تشریح کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، رضا دلان مدیر فرهنگی و آموزشی معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش در نشست خبری که در سالن رازی مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد، ضمن اشاره به ویژگی های بارز و برجسته سردار شهید حاج قاسم سلیمانی گفت: از دو ماه گذشته برای برگزاری باشکوه سالگرد شهادت این سردار بزرگ ستادی با حضور نمایندگان ادارت، نهادها و دستگاه های اجرایی مستقر در این منطقه تشکیل شد و پس از برگزاری جلسات متعدد برنامه های پربار و متنوعی ترتیب داده شد.

رضا دلان اظهار داشت: با حضور نماینده و مشاور فرهنگی مدیرعامل شرکت عمران آب و خدمات منطقه آزاد کیش و هماهنگی روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش در حوزه های فرهنگی، فضا سازی شهری و تبلیغات محیطی با نصب بنرهای اطلاع رسانی و تبلیغاتی فعالیت های گسترده ای آغاز شده است.

وی تصریح کرد: علاوه بر ویژه برنامه های ویژه سالروز شهادت سردار، مسابقه کتابخوانی نیز به نحو مطلوبی در جزیره کیش در حال برگزاری است.

مدیر فرهنگی و آموزشی سازمان منطقه آزاد کیش، نمایش فیلم های کوتاه درباره زندگی و شهادت آن سردار را بخش دیگری از برنامه ها عنوان کرد و افزود: با نزدیک شدن به سالگرد شهادت آن سردار و در روزهای آتی، فیلم های کوتاه درباره زندگی و شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی در قالب تری دی مینگ و آب نما مستقر در اسکله تفریحی بخش می شود.

رضا دلان با اشاره به اینکه مزار شهدای گننام در مسجد امام حسن مجتبی ۱۳ دی ساعت ۲۰ تا ۲۰ دقیقه با حضور مسئولان عطر افشانی می شود از ساکنان، گردشگران جهت حضور در این مراسم معنوی دعوت کرد.

وی خاطر نشان کرد: به همت روابط عمومی و

از ۴ ماه تمرین و کسب آمادگی شنبه ۱۳ دی ساعت ۲۰ این نمایش را در سالن خلیج فارس مرکز همایش های بین المللی کیش به روی صحنه می برند و علاقمندان می توانند به صورت مجازی این اجرای زیبا را تماشا کنند.

مدیر فرهنگی و آموزشی سازمان منطقه آزاد کیش از برگزاری برنامه های بزرگداشت سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی به همت مدیریت فرهنگی و آموزشی سازمان منطقه آزاد کیش در جزیره کیش در معرض دید علاقمندان قرار می گیرد.

رضا دلان افزود: این وینار با همکاری سفارت ایران در لبنان بر نامه ریزی شده و با حضور برخی مقامات محلی و اساتید ایرانی و همچنین دکتر خامیار رایزن فرهنگی ایران و چند تن از اندیشمندان و کارشناسان فرهنگی لبنانی ۱۳ دی ساعت ۲۱ برگزار می شود.

وی افزود: پنش ساعت انس سا قرآن کریم با تلاوت چهره های ملی و بین المللی که از ۸ دی در دستر فضای مجازی آغاز شده تا ۱۳ دی ادامه خواهد داشت.

در ادامه تشریح ویژه برنامه های سالگرد شهید حاج قاسم سلیمان رضا دلان اظهار داشت: مسابقه خوشنویسی برای نخستین بار در سطح ملی با همکاری انجمن خوشنویسان کیش در حال برگزاری است و شرکت کنندگان می توانند آثار خود را تا ۱۳ دی ماه نامه سردار حاج قاسم سلیمانی، مسابقه کتابخوانی از ۸ دی در سطح شهر و فرهنگسرای کیش آغاز شده و در حال برگزاری است.

بنابر اعلام مدیر فرهنگی و آموزشی سازمان منطقه آزاد کیش عنوانی کتاب ها "مکتب سلیمانی، مرگ پایان ندارد، حاج قاسم، ذوالفقار، یاران ناب، قهرمان من و قطعات سرگرم کننده ویژه کودکان و نوجوانان" است.

وی افزود: این مسابقه تا ۱۳ دی ادامه دارد و شرکت کنندگان می توانند پاسخ نامه هارا به معاونت فرهنگی و اجتماعی ارسال و جوایز خود را از این معاونت دریافت کنند.

رضا دلان پانوق شعر و ادب را نیز از دیگر برنامه های این روز عنوان کرد و اظهار داشت: این مراسم با حضور شعرای ملی و محلی به صورت مجازی در روز های ۱۳ و ۱۴ دی برگزار می شود و شعرای نام آشنایی در این جمع حضور خواهند داشت که اشعار مرتبط با شهادت سردار و حماسه هایی که در طول عمر خود به یادگار گذاشته را برای علاقمندان بازخوانی می کنند.

رضا دلان اظهار داشت به همت بسیج ناحیه مقاومت سپاه کیش از همزمان شهادت حاج قاسم سلیمانی جهت سخنرانی و خاطره گویی در جزیره کیش دعوت شده است تا از طریق برنامه های صدا و سیما کیش خاطره های خود را در لایو مردمی های سردار سلیمانی را برای ساکنان و گردشگران کیش بازگو کنند.

وی از اجرای نمایشی با نام "ان هفت دختران آب" در جزیره کیش خبر داد و گفت: هنرمندان کیش پس



اقتصاد کیش - دبیر شورای سلامت کیش از خالی شدن بخش کرونای بیمارستان در ۴ روز گذشته خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش سعید پورعلی دبیر شورای سلامت و معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان در جلسه ستاد اقدامات پیشگیرانه امروز دهم دی، ضمن تسلیت به مناسبت ایام فاطمیه و سالروز شهادت سردار سلیمانی و بیان اینکه همه موضوعات تولید بخش کیش موی خوبی ایرانی کووید، عف موانع واردات واکسن و کاهش میزان ابتلا در جزیره کیش موی خوبی در کشور ایجاد کرده است گفت: این اخبار نوید بخش نباید به عادی بنداری شرایط و عدم رعایت قوانین و مقررات بهداشتی منتهی شود.

دبیر ششورای سلامت کیش افزود: شیوع نوع خطرناکتری از ویروس کرونا با افزایش ۷۰ درصدی سرعت سرایت موجب شده تا بسیاری از کشورها در سیاست های مقابله ای خود بازنگری کنند و مانیز باید این موضوع را مد نظر قرار دهیم تا امرکز درمانی و بیمارستان ها باخطر مواجه نشوند.

پورعلی با اشاره به اینکه تمامی تصمیمات در ستاد اقدامات پیشگیرانه بر حسب شرایط موجود متغیر است افزود: به دلیل جهشی که در ویروس شکل گرفته شرایط تصمیم گیری مادر فواصل برگزاری جلسات شورای سلامت موقت خواهد بود در خواست ها را طبق وضعیت موجود بررسی و مصوبات جدید اعلام خواهد شد.

وی سیاست شورای سلامت از ابتدای شیوع بیماری را استمرار فعالیت های روزمره جزیره به شکل معمول با رعایت تمامی قوانین بهداشتی عنوان کرد و گفت: در عین از سرگیری فعالیت ها اعمال نظارت های جدی در دستور کار قرار گرفت تا امروز جزیره کیش در زمینه کنترل و مقابله با کووید ۱۹ ثابت راجتجه کند.

وی تاکید کرد: امیدواریم حساسیت برای رعایت ضوابط همچنان ادامه داشته باشد تا مجبور به اعمال محدودیت ها نشویم.

محمد رضارضائیا سخنگوی شورای سلامت کیش نیز در این جلسه ضمن تقدیر از زحمات همه دست اندر کاران مبارزه با شیوع کووید ۱۹ در جزیره به جمله کادر سلامت با محوریت ششورای سلامت و ستاد مقابله با کرونا و همکاری خوب جوامع صنعتی، ارگان های نظارتی نیروی انتظامی، معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش و بسیج



گفت: ضریب رعایت پروتکل ها در جزیره بسیار خوب بوده و بومبار بیماری تاحدزیادی کاهش یافته به طوری که از ۴ روز گذشته تا امروز هیچ بیماری در بخش کرونای بستری نیست و تعداد موارد مثبت نیز کاهش محسوس داشته است.

رضائیا بیان اینکه از ابتدای شیوع ویروس کرونا ۱۱ هزار و ۵۰۰ تست در جزیره کیش انجام شده است عنوان کرد: این آمار نشان می دهد که تا ۲۴ نفر ساکن جزیره یک تست انجام شده و شاخص خوبی نسبت به دیگر شهرهای کشور را بیان می کند.

محمد رضارضائیا سخنگوی شورای سلامت کیش تعداد موارد مثبت اعلام شده با تست قطعی PCR از ابتدای شیوع ویروس تا امروز را ۲۳۳ نفر اعلام کرد و گفت: کیت های تست سریع rapid test حساسیت آنقدری کمتر از تستهای PCR است نیز برای غربالگری عمومی و اماکنی که افراد به صورت جمعی کار و فعالیت می کنند برای دستیابی سریعتر به نتایج، وارد جزیره شده است.

وی همچنین تعداد فوتی های ناشی از ابتلا به ویروس در کیش را ۲۲ نفر در بازه زمانی یک ساله عنوان کرد و افزود: میزان کشندگی بیماری در مبتلایان جزیره ۰/۶۸ درصد بوده که آمار امیدوار کننده ای نسبت به دیگر نقاط کشور است.

رضائیا بیان اینکه جزیره کیش موی شیوع ویروس را پشت سر گذاشته گفت: باید برای مقابله با موی زمستانه آماده شویم و با احتمال ورود نوع جدید ویروس به کشور، روزهای بسیار دشواری برای مقابله و کنترل بیماری در سه ماه زمستان خواهیم داشت که موفقیت عبور از این شرایط جدید همت تمامی عزیزانی که همیشه برای حفظ جزیره تلاش کرده اند را می طلبد.

سخنگوی شورای سلامت کیش در ادامه تصریح کرد: با توجه شیوع ویروس دوبار جهش یافته کرونا در انگلیس و سرایت به دیگر کشورها و از همه مهم تر درگیر شدن کشورهای نزدیک ایران از جمله عمان و امارات، امکان ورود ویروس نوع جدید به داخل کشور ماییز وجود دارد.

رضائیا قدرت سرایت گونه دوم جهش یافته ویروس کرونا را ۷۰ برابر بیشتر از نوع اول عنوان کرد و بیان داشت: دخامت حال مبتلایان و میزان مرگ میر ناشی از ابتلا به نوع جهش یافته کووید ۱۹ نیز بسیار شدید تر از نوع اول می باشد.

وی در تشریح نحوه تزریق واکسن کرونای ساخت ایران گفت: تست انسانی واکسن کووید ۱۹ ساخت ایران در کشور از دیروز آغاز شد که از ۶۳ هزار نفر داوطلب دریافت واکسن، به ۴۳ هزار نفر تزریق خواهد شد.

رضائیا گفت: تزریق واکسن در دو مرحله ای بوده و پس از تزریق اول به فاصله زمانی ۱۴ روزمرحله دوم تزریق می شود داوطلب پس از هر دو مرحله ۱ هفته قرنطینه خواهند شد. دکتر رضائیا افزود: داوطلب پس از قرنطینه دوم باید حداقل ۱ ماه در فضای عمومی در معرض ویروس قرار بگیرند تا کارایی ایمنی ایجاد شده در بدن فرد مشخص شود و در صورت موفقیت این تست، به تولید انبوه خواهد رسید و تزریق عمومی آن با اولویت بندی وزارت بهداشت اواخر اسفند آغاز می شود.

محمد رضارضائیا سخنگوی شورای سلامت کیش همچنین به تأیید و ثبت واکسن کووید ایرانی از سوی سازمان جهانی بهداشت اشاره کرد و گفت: کادر درمان و گروه های در معرض خطر اولویت اول دریافت واکسن در ایران هستند.

وی اظهار داشت: با توجه به شیوع ویروس در عمان و امارات مسافران این دو کشور در کیش قرنطینه می شوند و پس از منفی شدن جواب تست می توانند به فعالیت خود ادامه دهند.

درخواست آغاز فعالیت جنگ های شبانه و کنسرت ها و موسیقی زنده برای تقویت نشاط اجتماعی از سرگیری فعالیت کشتی های تفریحی جاز گشتی با سالن خلیج فارس مجموعه المپیک برای انجام تمرینات تیم های ورزشی راه یافته به لیگ، برگزاری مجمع صنعتی در فضای باز، درخواست بررسی برگزاری کلاس های رفع اشکال برای دانش آموزان پایه دوازدهم از جمله موضوعات مطرح شده در سری دومین جلسه ستاد اقدامات پیشگیرانه شورای سلامت کیش بود.

Advertisement for Hajj and Umrah services. It features a portrait of a man with a white beard and the text 'حج و عمره با تسهیلات ویژه' (Hajj and Umrah with special facilities). A red circle says 'منتشر شد' (Published). Below the portrait, it says 'سالی که در نبود سردار گذشت' (The year passed without the leader). At the bottom, it says 'اقتصاد کیش' (Kish Economy) and 'روزانه' (Daily).

Large advertisement for 'اقتصاد کیش' (Kish Economy) magazine. It includes the phone number ۴۴۴۲۴۹۶۶ and ۴۴۴۲۴۹۹۹, the text 'پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش' (The largest circulation and most experienced publication in Kish), and 'گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش' (The largest internal communication network in the Free Zone of Kish). The magazine is published daily.